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May 4th, 2018 - Kur lidhni kompjuterin ju shihni një pamje të tillë në ekran
që quhet desktop Desktopi është vendi ku ju organizoni programet tuaja dhe
filloni të kryeni punën'
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